# MAURICE DURUFLÉ

(Louviers, 11 janvier 1902 – Louveciennes, 16 juin 1986)

*Ubi caritas*

Extrait de *Quatre Motets sur  
des thèmes grégoriens* op. 10  
pour chœur *a cappella*

*Le Chœur de la Vallée*

Répertoire 2004

Extrait de *Quatre Motets sur  
des thèmes grégoriens* op. 10  
pour chœur *a cappella*  
(1960)

I.	<i>Ubi caritas</i>	3
II.	Appendice	7

# Ubi caritas

Maurice Duruflé (1902 - 1986)

*Andante sostenuto*

Sopranos

Altos *P(Div.) 1er choeur d'Altos*

Ténors *P*

Basses *P(Div.) Ires Basses*

U - bi ca - ri - tas et a - mor, De - us i - bi est.

U - bi ca - ri - tas et a - mor, De - us i - bi est.

(Unis)

U - bi ca - ri - tas et a - mor, De - us i - bi est.

5

*2e choeur d'Altos*

*1er choeur*

U - bi ca - ri - tas et a - mor, De - us i - bi est. Con - gre - ga - vit

U - bi ca - ri - tas et a - mor, De - us i - bi est. Con - gre - ga - vit

*Ires Basses*

(Unis)

U - bi ca - ri - tas et a - mor, De - us i - bi est. Con - gre - ga - vit

10 *Poco ced.*

*2e choeur*

*pp*

nos in u - num Chris - ti a - mor. Con - gre - ga - vit nos in u - num Chris - ti a - mor.

nos in u - num Chris - ti a - mor. Con - gre - ga - vit nos in u - num Chris - ti a - mor.

nos in u - num Chris - ti a - mor. Con - gre - ga - vit nos in u - num Chris - ti a - mor.

nos in u - num Chris - ti a - mor. Con - gre - ga - vit nos in u - num Chris - ti a - mor.

15 *Tempo mf*

*mf(Unis)*

*(Altos un peu en dehors)*

Ex - sul - te - mus et in ip - so iu - cun - de - mur. Ti - me - a - mus

Ex - sul - te - mus et in ip - so iu - cun - de - mur. Ti - me - a - mus

Ex - sul - te - mus et in ip - so iu - cun - de - mur. Ti - me - a - mus

Ex - sul - te - mus et in ip - so iu - cun - de - mur. Ti - me - a - mus

20

et a - me - mus De - um vi - vum. Et ex cor - de di - li - ga - mus nos sin-  
*jusqu'à "Ubi caritas")*

et a - me - mus De - um vi - vum. Et ex cor - de di - li - ga - mus nos sin-

et a - me - mus De - um vi - vum. Et ex cor - de di - li - ga - mus nos sin-  
*(Unis)*

et a - me - mus De - um vi - vum. Et ex cor - de di - li - ga - mus nos sin-

24

*Poco ced.*

- ce - ro. Et ex cor - de di - li - ga - mus nos sin - ce - ro, sin - ce - ro.

- ce - ro. Et ex cor - de di - li - ga - mus nos sin - ce - ro.

- ce - ro. Et ex cor - de di - li - ga - mus nos sin - ce - ro, sin - ce - ro.  
*(Unis)*

- ce - ro. Et ex cor - de di - li - ga - mus nos sin - ce - ro, sin - ce - ro.

29 *Tempo* *Senza rigore*

*1er choeur* (Unis)

U - bi ca - ri - tas et a - mor, De - us i - bi est. A-